

# Casadana A/S

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 86 96 60 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Hans Christian Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casadana A/S Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 86 96 60 18
	Stiftet: 1. august 1979
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Holm, Formand Jonas Uffe Møllenborg Ole Borreskov Larsen Leif Storm Thøstesen
<b>Direktion</b>	Leif Storm Thøstesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt produktion og salg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.691 t.kr. mod 20.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.042 t.kr. mod 4.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positiv resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.691.217</b>	<b>20.518.231</b>
1 Personaleomkostninger	-14.219.156	-14.009.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-295.838</u>	<u>-504.157</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.176.223</b>	<b>6.004.732</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.104
Andre finansielle indtægter	3.755	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266.921</u>	<u>-272.804</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.913.057</b>	<b>5.739.032</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-870.612</u>	<u>-1.267.272</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.042.445</b>	<b>4.471.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	<u>42.445</u>	<u>2.271.760</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.042.445</b>	<b>4.471.760</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	563.756	785.933
4 Indretning af lejede lokaler	115.491	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>679.247</u>	<u>785.933</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Deposita	186.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.600</u>	<u>90.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>955.847</u></b>	<b><u>875.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	170.000	165.000
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>165.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.249.429	8.512.379
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.351.957	2.298.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.536	668.030
Udskudte skatteaktiver	5.000	10.000
Andre tilgodehavender	135.134	59.676
Tilgodehavender i alt	<u>11.807.056</u>	<u>11.548.242</u>
Likvide beholdninger	7.294.576	6.363.425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.271.632</u></b>	<b><u>18.076.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.227.479</u></b>	<b><u>18.952.600</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.001	500.001
7 Overført resultat	5.453.018	5.410.573
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.953.019</b>	<b>8.110.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	248.571
Anden gæld	369.565	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	369.565	248.571
9 Kortfristet del af langfristet gæld	145.679	129.246
Gæld til pengeinstitutter	2.847	2.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.099.952	5.555.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	722.314	0
Selskabsskat	865.612	1.302.972
Anden gæld	3.068.491	3.602.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.904.895	10.593.455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.274.460</b>	<b>10.842.026</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.227.479</b>	<b>18.952.600</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.077.919	11.935.643
Pensioner	1.601.106	1.518.711
Andre omkostninger til social sikring	540.131	554.988
	<u><b>14.219.156</b></u>	<u><b>14.009.342</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	865.612	1.302.972
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-35.700
	<u><b>870.612</b></u>	<u><b>1.267.272</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.700.822	2.375.945
Tilgang i årets løb	193.793	67.318
Afgang i årets løb	-532.250	-742.441
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.362.365</b></u>	<u><b>1.700.822</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-914.889	-994.669
Årets af-/nedskrivninger	-242.869	-408.697
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	359.149	488.477
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-798.609</b></u>	<u><b>-914.889</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>563.756</b></u>	<u><b>785.933</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>160.742</u>	<u>400.042</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. januar 2019	83.100	83.100		
Tilgang i årets løb	<u>133.259</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>216.359</u></b>	<b><u>83.100</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-83.100	-16.620		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.768</u>	<u>-66.480</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-100.868</u></b>	<b><u>-83.100</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>115.491</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Casadana A/S</b>
Casadana Entreprise ApS, Brøndby	90 %	73.507	149.189	90.000
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
			<b><u>500.001</u></b>	<b><u>500.001</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019			5.410.573	3.138.813
Årets overførte overskud eller underskud			<u>42.445</u>	<u>2.271.760</u>
			<b><u>5.453.018</u></b>	<b><u>5.410.573</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	900.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.200.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	145.679	145.679	0	0
Anden gæld	<u>369.565</u>	<u>0</u>	<u>369.565</u>	<u>0</u>
	<b><u>515.244</u></b>	<b><u>145.679</u></b>	<b><u>369.565</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 308 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 884 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Casadana Entreprise ApS og hæfter derfor for gælden i Casadana Entreprise ApS.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter og garantistillelser ved selskabets bankforbindelse er der taget virksomhedspant med t.kr. 4.500.

Selskabet har overfor kunder stillet normale arbejdsgarantier vedrørende igangværende og udførte arbejder. Disse arbejdsgarantier, der er stillet gennem selskabets bankforbindelse og et forsikringselskab, udgør pr. 31. december 2019 i alt t.kr. 2.089.

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS, CVR-nr. 35 65 09 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
